


Утверждаю:
Гл. инженер МУП города
Нижневартовска "ПРЭТ №3"

О.А. Гапонов

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРОГРАММА
Содержание и техническое обслуживание ЖЭУ №19 МУП г. Нижневартовска "ПРЭТ №3" на 2017г

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание		
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа	тели в натуральном	В том числе по кварталам						Начало	Оконч
							Всего	1кв	2кв	3кв	4кв			
1	пер.Больничный 16													
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	январь,апр,июль,окт				
	Ремонт кровли	м2	6	182,49	1094,93		1094,93			май				
	Ремонт тамбуров	м2	8,6	955,58	8218,02		8218,02			апрель				
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август				
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август				
	Итого:				11123,64	412,70	9725,65	572,59	412,70					
2	пер.Больничный 18													
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	фев,май,авг,нояб				
	Ремонт тамбуров	м2	5	1177,26	5886,32		5886,32			апрель				
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август				
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август				
	Итого:				7697,01	412,70	6299,02	572,59	412,70					
3	пер.Беловежский 16б													
	Устройство наличников	м	15,7	80,79	1268,39	1268,39				февраль				
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август				
	Итого:				1373,45	1268,39	0,00	105,06	0,00					
4	ул. Зеленая 31													
	Установка дверных пружин	шт	1	52,53	52,53			52,53		август				
	Итого:				52,53	0,00	0,00	52,53	0,00					
5	пер.Клубный 59													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39		1072,39			май				
	Итого:				1072,39	0,00	1072,39	0,00	0,00					
6	пер.Клубный 68													
	Ремонт кровли	м2	8	194,55	1556,39		1556,39			май				
	Итого:				1556,39	0,00	1556,39	0,00	0,00					
7	пер.Клубный 76													
	Ремонт кровли	м2	10	181,72	1817,24		1817,24			май				
	Итого:				1817,24	0,00	1817,24	0,00	0,00					
8	ул. Лопарева 2а													
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	мар,июнь,сент,дек				
	Ремонт кровли	м2	10	185,06	1850,58		1850,58			май				
	Ремонт бетон.отмостки	м2	35	760,31	26610,72		26610,72			июнь				
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август				
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август				
	Итого:				30271,99	412,70	28874,00	572,59	412,70					

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа	теля в натуральном	В том числе по кварталам				Начало		Оконч
							Всего	1кв	2кв	3кв			
9	ул. Лопарева 2г												
	Ремонт кровли	м2	6	133,46	800,74		800,74			май			
	Итого:				800,74	0,00	800,74	0,00	0,00				
10	ул. Лопарева 3												
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	1	412,70	412,70	412,70				февраль			
	Ремонт кровли	м2	2	258,68	517,35		517,35			май			
	Ремонт бетон.отмостки	м2	23	600,76	13817,54		13817,54			июнь			
	Установка дверных пружин	шт	1	52,53	52,53			52,53		август			
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август			
	Итого:				14854,95	412,70	14334,89	107,36	0,00				
11	ул.Лопарева 4б												
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	фев,май,авг,нояб			
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20		778,20			май			
	Ремонт конструктивных элементов	м2	8	529,03	4232,24	4232,24				март			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август			
	Итого:				6821,13	4644,94	1190,90	572,59	412,70				
12	ул.Лопарева 4в												
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	мар,июн,сент,дек			
	Ремонт кровли	м2	10	185,06	1850,58		1850,58			май			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Итого:				3606,44	412,70	2263,28	517,76	412,70				
13	ул.Лопарева 6												
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	янв,апр,июл,окт			
	Ремонт кровли	м2	6	275,98	1655,86		1655,86			май			
	Остекление оконных створок	м2	1,56	307,58	479,82			479,82		август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август			
	Итого:				3946,37	412,70	2068,56	1052,41	412,70				
14	ул.Лопарева 6а												
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	фев,май,авг,нояб			
	Ремонт кровли	м2	6	129,70	778,20		778,20			июнь			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август			
	Итого:				2588,89	412,70	1190,90	572,59	412,70				

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа теля в натура льном	В том числе по кварталам				Начало	Оконч	
						Всего	1кв	2кв	3кв			
15	ул.Лопарева 8											
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	янв,апр,июл,окт		
	Ремонт кровли	м2	12	194,55	2334,59		2334,59			июнь		
	Остекление оконных створок	м2	1,56	307,58	479,82			479,82		август		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август		
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август		
	Итого:				4625,10	412,70	2747,29	1052,41	412,70			
16	ул.Лопарева 8а											
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	мар,июн,сент,дек		
	Ремонт кровли	м2	4	205,82	823,28		823,28			июнь		
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август		
	Итого:				2528,91	412,70	1235,98	467,53	412,70			
17	ул.Лопарева 8г											
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	янв,апр,июл,окт		
	Ремонт кровли	м2	0,8	14,56	11,65		11,65			июнь		
	Остекление оконных створок	м2	1,56	307,58	479,82			479,82		август		
	Утепление труб полотном	м2	0,63	87,03	54,83			54,83		август		
	Итого:				2197,10	412,70	424,35	947,35	412,70			
18	Лопарева 15											
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	1	412,70	412,70	412,70				март		
	Ремонт кровли	м2	2	258,68	517,35		517,35			июнь		
	Установка дверных пружин	шт	1	52,53	52,53			52,53		август		
	Итого:				982,58	412,70	517,35	52,53	0,00			
19	МО-69 16К											
	Утепление чердачного перекрытия	м2	60	235,67	14140,38	14140,38				март		
	Итого:				14140,38	14140,38	0,00	0,00	0,00			
20	НЗРА-13											
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39		1072,39			июнь		
	Итого:				1072,39	0,00	1072,39	0,00	0,00			
21	НЗРА-15											
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39		1072,39			июнь		
	Итого:				1072,39	0,00	1072,39	0,00	0,00			
22	НЗРА-19											
	Ремонт бетон.отмостки	м2	27	606,85	16384,83		16384,83			июнь		
	Итого:				16384,83	0,00	16384,83	0,00	0,00			
23	НЗРА-30											
	Ремонт кровли	м2	5	207,37	1036,87		1036,87			июнь		
	Итого:				1036,87	0,00	1036,87	0,00	0,00			

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	натуральном				В том числе по кварталам					Сроки ремонта		Примечание	
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа	в натуральном	Всего	1кв	2кв	3кв	4кв	Начало	Оконч		
24	НЗРА-41														
	Утепление труб полотном		м2	0,63	87,03	54,83			54,83				август		
	Итого:					54,83	0,00	0,00	54,83	0,00					
25	Первомайская 61														
	Устройство коробов		м2	9,5	452,50	4298,75	4298,75						февраль		
	Ремонт пола мест общего пользования		м2	8,1	482,74	3910,17	3910,17						март		
	Ремонт бетон.отмостки		м2	50	600,76	30038,13		30038,13					июнь		
	Ремонт штукатурки цоколя		м2	45	71,55	3219,66			3219,66				август		
	Установка дверных пружин		шт	3	52,53	157,58			157,58				август		
	Утепление труб полотном		м2	0,63	87,03	54,83			54,83				август		
	Итого:					41679,12	8208,92	30038,13	3432,07	0,00					
26	ул. Рабочая 41														
	Ремонт межпанел.швов		мп	151	84,80	12804,09		4268,03	4268,03	4268,03			июнь-сент		
	Устройство парапетного ограждения		мп	20	867,06	17341,20		17341,20					июнь		
	Установка дверных пружин		шт	2	52,53	105,06			105,06				август		
	Итого:					30250,35	0,00	21609,23	4373,09	4268,03					
27	пер. Рыбников 11														
	Установка навесного замка на черд. люк		шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70			фев,май,авг,нояб		
	Ремонт бетоном крылец		м2	11	751,98	8271,78			8271,78				август		
	Установка дверных пружин		шт	2	52,53	105,06			105,06				август		
	Утепление труб полотном		м2	0,63	87,03	54,83			54,83				август		
	Итого:					10082,47	412,70	412,70	8844,37	412,70					
28	ул.Школьная,26а														
	Установка навесного замка на черд. люк		шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70			мар,июн,сент,дек		
	Ремонт цоколя плоским шифером		м2	121,96	445,65	54351,36			54351,36				август		
	Ремонт бетон.отмостки		м2	25	729,60	18239,94			18239,94				август		
	Установка дверных пружин		шт	2	52,53	105,06			105,06				август		
	Утепление труб полотном		м2	0,63	87,03	54,83			54,83				август		
	Итого:					74401,99	412,70	412,70	73163,89	412,70					
29	п.Энтузиастов 3														
	Ремонт конструктивных элементов		м2	8	503,91	4031,31	4031,31						март		
	Итого:					4031,31	4031,31	0,00	0,00	0,00					
30	п.Энтузиастов 3а														
	Ремонт кровли		м2	5	207,37	1036,87		1036,87					июнь		
	Итого:					1036,87	0,00	1036,87	0,00	0,00					
31	п.Энтузиастов 4а														
	Ремонт кровли		м2	6	178,73	1072,39		1072,39					июнь		
	Итого:					1072,39	0,00	1072,39	0,00	0,00					

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание		
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа	тели в натуральном	В том числе по кварталам						Начало	Оконч
							Всего	1кв	2кв	3кв	4кв			
32	п.Энтузиастов 5													
	Ремонт кровли	м2	19	177,67	3375,80			3375,80			июль			
	Итого:				3375,80	0,00	0,00	3375,80	0,00					
33	п.Энтузиастов 6а													
	Утепление стен минплитой	м2	45	300,25	13511,08		13511,08				июнь			
	Итого:				13511,08	0,00	13511,08	0,00	0,00					
34	п.Энтузиастов 7													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			июль			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00					
35	п.Энтузиастов 9а													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			июль			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00					
36	п.Энтузиастов 11													
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20			июль			
	Итого:				778,20	0,00	0,00	778,20	0,00					
37	п.Энтузиастов 15													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			июль			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00					
38	п.Энтузиастов 15а													
	Ремонт конструктивных элементов	м2	10	551,25	5512,48	5512,48					февраль			
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20			июль			
	Итого:				6290,68	5512,48	0,00	778,20	0,00					
39	п.Энтузиастов 19б													
	Утепление стен минплитой	м2	33	318,42	10507,81			10507,81			июль			
	Итого:				10507,81	0,00	0,00	10507,81	0,00					
40	п.Энтузиастов 20													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			июль			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00					
41	п.Энтузиастов 27													
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			июль			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00					
42	п.Энтузиастов 35													
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20			июль			
	Итого:				778,20	0,00	0,00	778,20	0,00					
43	п.Энтузиастов 36													
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20			июль			
	Итого:				778,20	0,00	0,00	778,20	0,00					

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа теля в натура льном	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
						Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв			
44	п.Энтузиастов 38												
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39		август			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00				
45	п.Энтузиастов 39												
	Ремонт кровли	м2	5	207,37	1036,87			1036,87		август			
	Итого:				1036,87	0,00	0,00	1036,87	0,00				
46	п.Энтузиастов 42												
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20		август			
	Итого:				778,20	0,00	0,00	778,20	0,00				
47	п.Энтузиастов 43												
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39		август			
	Итого:				1072,39	0,00	0,00	1072,39	0,00				
48	п.Энтузиастов 51												
	Ремонт козырьков над входами	шт	2	8000,00	16000,00		16000,00			май			
	Ремонт кровли	м2	4	194,55	778,20			778,20		август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Утепление труб полотном	м2	0,66	87,05	57,45			57,45		август			
	Итого:				16940,71	0,00	16000,00	940,71	0,00				
49	Энтузиастов 58												
	Установка отливов	шт	2	223,55	447,10		447,10			май			
	Ремонт крылец	м2	1	1428,73	1428,73		1428,73			июнь			
	Ремонт кровли	м2	5	207,37	1036,87			1036,87		август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Итого:				3017,76	0,00	1875,83	1141,93	0,00				
50	п.Энтузиастов 60												
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39		август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Итого:				1177,45	0,00	0,00	1177,45	0,00				
51	п.Энтузиастов 63												
	Ремонт крылец	м2	6,72	1127,46	7576,54			7576,54		июль			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Итого:				7681,60	0,00	0,00	7681,60	0,00				
52	п.Энтузиастов 64												
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06		август			
	Итого:				105,06	0,00	0,00	105,06	0,00				

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	Показатели в натуральном выражении		Стоимость строительных материалов, руб					Сроки ремонта		Примечание	
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа теля в натура льном	В том числе по кварталам					Начало		Оконч
						Всего	1кв	2кв	3кв	4кв			
53	п.Энтузиастов 65												
	Ремонт конструктивных элементов	м2	12	508,75	6104,94		6104,94				апрель		
	Ремонт кровли	м2	10	181,72	1817,24			1817,24			август		
	Итого:				7922,18	0,00	6104,94	1817,24	0,00				
54	п.Энтузиастов 66												
	Ремонт бетон.отмостки	м2	10	600,76	6007,63		6007,63				июнь		
	Ремонт крылец	м2	4,3	1114,96	4794,32			4794,32			август		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				10907,01	0,00	6007,63	4899,38	0,00				
55	п.Энтузиастов 67												
	Ремонт штукатурки стен	м2	4	68,53	274,13		274,13				июнь		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				379,19	0,00	274,13	105,06	0,00				
56	п.Энтузиастов 71												
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				105,06	0,00	0,00	105,06	0,00				
57	п.Энтузиастов 72												
	Улучшенная окраска пола тамбура	м2	14,4	23,20	334,08		334,08				июнь		
	Ремонт входных дверей	шт	2	5382,99	10765,97		10765,97				июнь		
	Ремонт бетон.отмостки	м2	15	754,31	11314,59			11314,59			июль		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				22519,70	0,00	11100,05	11419,65	0,00				
58	п.Энтузиастов 73												
	Ремонт штукатурки фасада	м2	68	34,72	2361,00		2361,00				июнь		
	Ремонт входных дверей	шт	1	5383,12	5383,12		5383,12				июнь		
	Ремонт бетон.отмостки	м2	8	600,76	4806,10			4806,10			июль		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				12655,28	0,00	7744,12	4911,16	0,00				
59	п.Энтузиастов 74а												
	Утепление чердачного перекрытия	м2	64	235,62	15079,47		15079,47				апрель		
	Утепление стен минплитой	м2	6	217,55	1305,30			1305,30			август		
	Ремонт кровли	м2	6	402,13	2412,80			2412,80			август		
	Ремонт крылец	м2	3,6	796,73	2868,22			2868,22			сентябрь		
	Итого:				21665,79	0,00	15079,47	6586,32	0,00				
60	п.Энтузиастов 79												
	Ремонт кровли	м2	6	178,73	1072,39			1072,39			август		
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06			105,06			август		
	Итого:				1177,45	0,00	0,00	1177,45	0,00				

№ п/п	Адреса домов работ	Виды	натуральном				В том числе по кварталам					Сроки ремонта		Примечание		
			Ед.изм.	Кол-во	на ед. показа	в натуральном	Всего	1 кв	2 кв	3 кв	4 кв	Начало	Оконч			
61	п.Энтузиастов 85															
	Улучшенная окраска дверей	м2	10	21,79	217,92				217,92				июль			
	Ремонт бетон.отмостки	м2	25	606,76	15169,07				15169,07				июль			
	Установка дверных пружин	шт	3	52,53	157,58				157,58				август			
	Утепление труб полотном	м2	0,66	87,05	57,45				57,45				август			
	Итого:				15602,02		0,00	0,00	15602,02	0,00						
62	п.Энтузиастов 93															
	Ремонт козырьков над входами	шт	2	4000,00	8000,00			8000,00					май			
	Ремонт бетон.отмостки	м2	12	600,76	7209,15				7209,15				июль			
	Улучшенная окраска дверей, крыльца	м2	12,7	22,45	285,12				285,12				август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06				105,06				август			
	Итого:				15599,33		0,00	8000,00	7599,33	0,00						
63	п.Энтузиастов 94															
	Устройство коробов	м2	1,3	459,64	597,53	597,53							январь			
	Ремонт бетон.отмостки	м2	13	600,76	7809,91				7809,91				июль			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06				105,06				август			
	Утепление труб полотном	м2	0,66	87,05	57,45				57,45				август			
	Итого:				8569,95	597,53	0,00	7972,42	0,00							
64	п.Энтузиастов 95															
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	412,70			янв,апр,июл,окт			
	Ремонт бетоном крылец	м2	0,5	600,76	300,38				300,38				июль			
	Частичный ремонт подъезда	м2	2	163,01	326,02				326,02				август			
	Ремонт кровли	м2	23	191,76	4410,50				4410,50				август			
	Установка дверных пружин	шт	2	52,53	105,06				105,06				август			
	Утепление труб полотном	м2	0,66	87,05	57,45				57,45				август			
	Итого:				6850,21	412,70	412,70	5612,11	412,70							
65	п.Энтузиастов 96															
	Установка навесного замка на черд. люк	шт	4	412,70	1650,80	412,70	412,70	412,70	412,70	412,70			янв,апр,июл,окт			
	Ремонт бетоном крыльца	м2	2	600,77	1201,53				1201,53				июль			
	Утепление труб полотном	м2	0,66	87,05	57,45				57,45				август			
	Итого:				2909,78	412,70	412,70	1671,68	412,70							
	ВСЕГО:				495360,34	44594,45	236790,08	203929,98	10045,83							

Начальник ЖЭУ № 19



Т. В. Кондакова

инженер ЖЭУ № 19



Е.В.Ковалёва